
 
 

UCHWAŁA NR XV/95/25 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XX/121/16 Rady Gminy Ropa z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
likwidacji Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Ropie i utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej Centrum Usług Oświatowych w Ropie oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie podstawie art. 10a, pkt 1, 10b, ust. 1 i 2, art.18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt 2, ust. 3, 6 i 7 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Ropa 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/121/16 Rady Gminy Ropa z dnia 27 października 2016 r. w sprawie likwidacji 
Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Ropie. i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
Centrum Usług Oświatowych w Ropie oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
z 2016 r., pozycja 6426 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany § 3 pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Ropie, w ramach którego działają: 

- Gminne Przedszkole w Ropie 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ropie 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Ropie, w ramach którego działają: 

- Samorządowe Przedszkole w Ropie 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ropie 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łosiu, w ramach którego działają: 

- Gminne Przedszkole w Łosiu 

- Szkoła Podstawowa w Łosiu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3749



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3749


	UCHWAŁA NR XV/95/25 RADY GMINY ROPA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 zm. ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 zm. ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 zm. ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 1 zm. ust. 2 pkt 3



	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T13:04:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




